
25.6.2023 - Středočeský oblastní žebříček

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Neděle, 02 Červenec 2023 18:58

     Blízko Prahy jsme v neděli otestovali středočeskou oblast - závody, které pořádala Tretra
Praha. Pořádný pařák, naštěstí shromaždiště na břehu rybníka, takže po doběhu se dalo
rovnou koupat.

      

  

     Dala jsem si tréninkovou trasu T5, nicméně při zveřejnění parametrů, jsme se přehlásila do
T3. (v T5 třetina diskla nebo nedokončila) Běhalo se na mapě Liščí díry s měřítkem 1:10000.
Hodně cest a hustníků, v podstatě jeden velký svah a neradno bylo seběhnout dolů. Fyzicky
hodně náročné, byť bylo převýšení 165 metrů. Přišlo mi to mnohem víc. Přiznávám, že na startu
jsem se nechala svést ostatními. Ani jsem nemapovala a běžela rovnou za T-čkaři.. ouuu. První
běžel špatně a ostatní (včetně mne) hurá za ním. Takže první kontrola 10 minut.., byla tak 300
metrů od startu. Zoufalé hledání, abych zjistila po 9 minutách, že jsem jinde než mám být. Našla
jsem se a už šla po svém. Zbytek trasy na mapování náročný nebyl, jen ta fyzička a zlobící
pata.. Moc hezké nedělní proběhnutí.

  

T3 3.07 km, 115 m, 13 kontrol, 39 závodníků
1. Machar Matěj Oddíl OB Kotlářka 27:31
11. Kamírová Gabriela OOB TJ Lokomotiva Teplice 54:03 + 26:32
14. Martinec Pavel TJ Lokomotiva Teplice 55:11 + 27:40

 1 / 1


